07.234.003/0001-39, sediado a Travessa quinze de novembro, nº 40
– Centro – Macau/RN – CEP: 59.500-000.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA LOCAÇÃO
DE VEÍCULO TIPO SEDAN, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACAU/RN.

VALOR GLOBAL: R$ 52.800,00 (cinquenta e dois mil  oitocentos
reais)

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 13/09/2023 até 12/09/2024.

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão: 01 – Poder Legislativo; Unidade: 001 – Câmara Municipal de
Macau; Função: 01 – Legislativa; Subfunção: 031 - Ação Legislativa;
Programa; 0001 – Desenvolvimento e Modernização do Legislativo;